1
2

О рассмотрении представления Анапской межрайонной прокуратуры                    от 1 июня 2017 года  №7-01-2017/5086 «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации
местного самоуправления»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 3 июля 2017 года № 199

Рассмотрев представление Анапской межрайонной прокуратуры                    от 1 июня 2017 года  №7-01-2017/5086 «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Представление Анапской межрайонной прокуратуры от 1 июня 2017 года  №7-01-2017/5086 «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления» принять к сведению.

2. Поручить правовому управлению администрации муниципального образования город-курорт Анапа представить в Анапскую межрайонную прокуратуру проект решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город-курорт Анапа» для проведения антикоррупционной экспертизы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защиты населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа
(Некрасова) и первого заместителя главы муниципального образования              город-курорт Анапа С.В. Яровую.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                  С.П.Сергеев
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 Л.И.Кочетов